

„Uporządkowanie
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Ostrowite”

Znak sprawy: **OO.ZP.271.7.2020.PN/3**

Ostrowite, 09 wrzesień 2020 rok

Zamawiający: **Gmina Ostrowite**
ul. Lipowa 2
62-402 Ostrowite

Do wszystkich Wykonawców:

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
„Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Ostrowite”

Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku -Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn.zm.), zwanej dalej Pzp, do Zamawiającego wniesione zostało następujące zapytanie:

Pytanie: Jaki należy przewidzieć monitornig pompowni – jeżeli tak to jaki?

Odpowiedź: Użytkownik posiada system monitoringu obecnych pompowni, w nowoprojektowanych pompowniach należy również przewidzieć system monitoringu w nawiązaniu do istniejącego.

Pytanie: Proszę o załączenie części graficznej do PFU ewentualnej koncepcji.

Odpowiedź: Zamawiający załącza część graficzną do PFU.

Pytanie: Czy zamawiający posiada Plan zagospodarowania terenu dla Programu Funkcjonalno Użytkowego inwestycji dla części I, II, III. Jeżeli tak to proszę o dołączenie do specyfikacji. Pomoże to w lokalizacji inwestycji.

Odpowiedź: Tak zamawiający posiada Plan zagospodarowania terenu dla Programu Funkcjonalno Użytkowego inwestycji dla części I,II, III. Dołączono do specyfikacji.

Pytanie: Czy zamawiający przewiduje przedłużenie realizacji zadania ze względu na termin wydawania dokumentów administracyjnych?

Odpowiedź: Tak zamawiający przewiduje przedłużenie realizacji zadania, określone to zostało w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w rozdziale 18 punkt 2, podpunkt 1 lit. e oraz w projekcie umowy (załącznik nr 6 do SIWZ, załącznik nr 6a do SIWZ, załącznik nr 6b do SIWZ) w § 15. ZMIANY UMOWY, punkt 1, podpunkt 1 lit.e.

Pytanie: Czy oprócz miejscowego planu zagospodarowanie terenu, będzie wymagane uzyskanie decyzji celu publicznego dla działek, które nie są uwzględnione w planie?

str. 1

„Uporządkowanie
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Ostrowite”

Odpowiedź: Cała Gmina Ostrowite objęta jest Planem Zagospodarowania Przestrzennego.

Pytanie: Czy zamawiający posiada zgody właścicieli działek prywatnych na lokalizację inwestycji? NP. Przepompowni ścieków.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada zgody właścicieli działek prywatnych.

Pytanie: Czy zamawiający będzie wypłacał odszkodowania za szkody plonów na działkach należących do osób prywatnych

Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie będzie wypłacał odszkodowania za szkody plonów na działkach należących do osób prywatnych.

Pytanie: Czy zamawiający posiada wstępną zgodę na usytuowanie inwestycji w pasach dróg powiatowych czy wojewódzkich?

Odpowiedź: Tak, Zamawiający posiada wstępną zgodę na usytuowanie inwestycji w pasach dróg powiatowych czy wojewódzkich.

Pytanie: Czy zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa drogowego? Jeżeli tak to proszę o załączenie opłat.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający będzie pobierał opłatę za zajęcie pasa drogowego zgodnie z Uchwałą Rady Gminy Ostrowite XX/192/2020 z dnia 24 stycznia 2020 roku. Załączono uchwałę do wyjaśnień, dostępna jest ona na stronie www.ostrowite.samorzady.pl w zakładce Prawo miejscowe, Uchwały Rady, rok 2020.

Pytanie: Czy będzie wymagane pozwolenie Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na prace archeologiczne? Otrzymanie takiego pozwolenia może wpłynąć na termin wykonania projektu.

Odpowiedź: Wynikać to będzie z Miejscowego Planu Zagospodarowania Przestrzennego

„Uporządkowanie
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Ostrowite”

Ponadto Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2019 roku, poz. 1843 ze zm.) zawiadamia o zmianie - modyfikacji treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w niniejszym postępowaniu (SIWZ). Zamawiający przedłuża termin składania ofert do dnia 14.09.2020 roku do godziny 12:00.

Zmianie ulegają poniższe zapisy SIWZ:

W rozdziale 13, punkt 2

Było:

1. Termin składania ofert upływa w dniu **11 wrzesień 2020 r. o godz. 12:00**.
Oferty złożone po terminie jak wyżej zostaną niezwłocznie zwrócone.

Nowe brzmienie:

2. Termin składania ofert upływa w dniu **14 wrzesień 2020 r. o godz. 12:00**.
Oferty złożone po terminie jak wyżej zostaną niezwłocznie zwrócone.

W rozdziale 13, punkt 3

Było:

1. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:
Urząd Gminy Ostrowite
62-402 Ostrowite , ul. Lipowa 2
Sala narad , parter
w **dnia 11 wrzesień 2020 r. o godz. 12:30**.
Otwarcie ofert jest jawne.

UWAGA!!!!

W związku z istniejącą sytuacją i stanem epidemii w kraju oraz wystąpieniem nowych przypadków zachorowań w powiecie słupeckim informujemy, że Wykonawcy będą mogli uczestniczyć w sesji otwarcia ofert poprzez transmisję online. Transmisja z sesji otwarcia ofert przetargu nieograniczonego na „**Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Ostrowite**”

dostępna będzie w czwartek 11 września br. o godz. 12:30 na stronie internetowej Urzędu Gminy w Ostrowitem <https://www.ostrowite.pl> / w zakładce (po lewej stronie) „TRANSMISJE SESJI ”

W ocenie UZP transmisja on-line z otwarcia ofert w zaistniałej sytuacji zagrożenia epidemicznego w sposób wystarczający realizuje zasadę o której mowa w art. 86 ust. 2 Pzp. Przepis ten stanowi, że otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. Tym samym brak możliwości fizycznej obecności zainteresowanych osób przy

„Uporządkowanie
gospodarki wodno-
ściekowej na terenie Gminy Ostrowite”

otwarcu ofert z jednoczesnym zapewnieniem transmisji online i podaniu uprzedniej informacji o transmisji - nie będzie stanowił naruszenia przepisów ustawy Pzp.

Nowe brzmienie:

2. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego:
Urząd Gminy Ostrowite
62-402 Ostrowite , ul. Lipowa 2
Sala narad , parter
w **dniu 14 wrzesień 2020 r. o godz. 12:30.**
Otwarcie ofert jest jawne.

UWAGA!!!

W związku z istniejącą sytuacją i stanem epidemii w kraju oraz wystąpieniem nowych przypadków zachorowań w powiecie słupckim informujemy, że Wykonawcy będą mogli uczestniczyć w sesji otwarcia ofert poprzez transmisję online. Transmisja z sesji otwarcia ofert przetargu nieograniczonego na „ **Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie Gminy Ostrowite**”

dostępna będzie w poniedziałek 14 września br. o godz. 12:30 na stronie internetowej Urzędu Gminy w Ostrowitem <https://www.ostrowite.pl> / w zakładce (po lewej stronie) „TRANSMISJE SESJI ”

W ocenie UZP transmisja on-line z otwarcia ofert w zaistniałej sytuacji zagrożenia epidemicznego w sposób wystarczający realizuje zasadę o której mowa w art. 86 ust. 2 Pzp. Przepis ten stanowi, że otwarcie ofert jest jawne i następuje bezpośrednio po upływie terminu do ich składania, z tym że dzień, w którym upływa termin składania ofert, jest dniem ich otwarcia. Tym samym brak możliwości fizycznej obecności zainteresowanych osób przy otwarciu ofert z jednoczesnym zapewnieniem transmisji online i podaniu uprzedniej informacji o transmisji - nie będzie stanowił naruszenia przepisów ustawy Pzp.

Modyfikacji uległ załącznik nr 6 do SIWZ, załącznik nr 6a do SIWZ, załącznik nr 6b do SIWZ.

Wójt Gminy Ostrowite
/-/ mgr Mateusz Wojciechowski